Categoria: Parcerias - Lei Nº. 13.019/2014
Data de Publicação: 13 de setembro de 2022
Data de Abertura: 12 de setembro de 2022
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emenda Impositiva, para a Associação de Equoterapia de Rosario do Sul, no valor de R$ 17.000,00
(dezessete mil reais), para o  apoio financeiro à Entidade para a manutenção de suas atividades, com a aquisição de
móveis, utensílios, materiais de selaria e escritório, medicação, vacinas, ferregeamento e alimentação dos cavalos
utilizados pela Associação Equoterapia, sendo estes instrumentos cinésio terapêutico no desenvolvimento da